

מוסדות ברסלב שובו בנים - נחמת ציון  
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

# שובו בנים

## דברות קודש מאת מודינו הרב שליט"א

" וַיְהִי מִקֵּץ שְׁנַתִּים יָמִים וּפְרָעָה חֹלֵם וַיְהִי עֲמִדָּה עַל הַיָּאָר (בראשית מ"א, א)"

שלא השיג את סודה, מהותה וגדלה עד אין סוף ועד אין חקר, שזכה להיות מעשרה הרוגי מלכות, שהם כנגד עשרת הדברות. ורבי עקיבא שהוא סוד יוסף, סוד השכינה, הוא כנגד הדברה הראשונה "אנכי", ששמעו אותה מפי הגבורה, סוד הקמץ הקמץ וסתים מעיני כל, סוד השכינה הקדושה, נקודת הכתר, בסוד אדם קדמון שזכה לזה רבי עקיבא, סוד יוסף, להכלל באדם קדמון, "אשר נשבעת לאבותינו מימי קדם" (מייכה ז, ב), סוד אדם קדמון ששם סוד השבועה "בי נשבעתי", בסוד העקדה סוד עתיקא ואדם קדמון, שמשם שבועת העקדה.

יוסף הצדיק שהיה בכית הסוהר זכה להשיג את סוד היולי.

ועל יוסף נאמר "וכל אשר הוא עושה ה' מצליח בידו", אומר המדרש רבה (בראשית פ"ה, ה) "גבר קפוז", ומפרש המתנות כהונה "גבר מקפיץ צוהל ורוקד", שכל השלש עשרה שנה, בפרט השנים עשרה שהיה בבית הסוהר היה יוסף כל הזמן רוקד ולא הפסיק מלרוקד, כי השיג את סוד היולי, ועי"ז זכה לכלול שפל בכובע וכובע בנבדל, ובבדל בהיולי, שע"י הריקוד מעלין את כל העולמות לאצילות.

זה שאמר יהודה ליוסף "כי כמוך כפרעה" (בראשית מד, יח), כי יהודה השיג שיוסף זכה להתכלל בפרעה דמיניה כל נהורין מתגליין ואתנהרין שזה סוד היולי, שיוסף הוא השרש לכל האור והטוב המתפשט בכל העולמות ע"י שקיים באמת "את אחי אנכי מבקש", ועי"ז זכה למדרגת פרעה, ספירת הבינה העליונה, שמיניה כל נהורין אתנהרין ואתגליין, סוד היולי.

זה שחלם פרעה, שהוא סוד היולי, פעמיים על פרות, פרות בריאות הם שבע היכלות של אצילות, היכל ראשון כולל כתר חכמה בינה ודעת, ושאר היכלות והפרות מחסד עד מלכות דאצילות, והפרות הרעות הם כנגד הטובות, סוד שבע היכלות דעולם הבריאה, פרה ראשונה כתר חכמה בינה ודעת דבריאה, ושאר השש מחסד ועד מלכות, וכן השיבולים הטובות בעולם היצירה, והרעות בהיכלות דעשיה, שלכל זה זוכין בשמונת ימי החנוכה. כי האחים הגיעו בערב חנוכה, וזה שישאל אותם יוסף "היש לכם אב או אח", האם אתם מדליקין נרות בסדר הא"ב כשיטת הלל, או "אח" כשיטת שמאי, שא' מרמז ליום א' דחנוכה, וחי' מרמז על שמונה הנרות שמדליקין ביום א' דחנוכה... ולכן אדם הראשון קיים שש עשרה ימי חנוכה (עבודה זרה ת. ט) - שמונה ימים ראשונים לשיטת שמאי ושמונה ימים שניים לשיטת הלל.

יוסף הוא איש מצליח בזכות שתמיד בכל מצב רקד ושמח אף שהיה לרד.

כי יוסף שזכה להיות איש מצליח, "גבר קפוז", שנה בבית פוטיפר ושנים עשר שנים בבית האסורים, ומפרש המתנות כהונה שהיה מקפץ ומרקד, שע"י זכה להעלות את כל העולם מן שפל לגלגל ומגלגל לבדל ומנבדל להיולי, סוד פרעה "כי כמוך כפרעה", ולכן השבע נרות ראשונים כנגד השבע פרות והשבע שבולים רעות וטובות, והנר השמיני סוד הקמץ, סוד פרשת מקץ, סוד היולי, שזכה לזה יוסף בשלימות. ולכן כבה על צווארי בנימין, וכן כבה כשראה את האחים, כי ראה שכל עשרת השבטים יגלו, כי ראה כיצד שני בני המקדש נחרבים, שני צווארים "צווארד כמגדל השן" (שיר השירים ז, ה), שהיו בחלקו של בנימין, אבל ע"י שיעקב שלח את יהודה גשנה" - סוד גלגל ש'פל לבדל היולי, זכה לבטל את טומאת מצרים ולכלול את כל באי עולם בהיולי, ולכן נבנה בית המקדש ושכן עד המזבח בחלק יהודה, ומהמזבח עד קדש קדשים בנחלת בנימין. (מתוך מאמר 'אור הבינה' - 'סוד היולי')

"מקץ שנתיים ימים ופרעה חולם". מובא בשם הרה"ק ר' פנחס מקוריץ (אמר פנחס פ"ר מקץ) שפרעה חלם שנתיים ימים בכל יום ויום, והיה שוכח מהחלום ואם יוסף היה צועק צעקה אחת, מיד היה פרעה זוכר שחלם, ומיד היה משתחרר יוסף, הוא לא רצה לצאת באותו יום, הוא רצה לחכות עוד שנתיים לכפר מה שהוא בקש עזרה ואם הוא לא היה מבקש עזרה משר המשקים, הוא עשה את זה כבוונה, הוא מעולם לא בקש עזרה וזה הוא לא היה מבקש עזרה משר המשקים, הוא היה יוצא באותו יום באותו יום נתנו לו את הרשות לצאת, ופרעה חלם כל יום, עד שיהיה וישכחוהו, ושר המשקים הוא היה עושה קשרים, הוא היה עושה כל הזמן קשר, הוא היה בא לפרעה ושוכח, הוא היה עושה קשר במטפחת קשר בבגד עושה איזה קיפול תמיד זה היה נפתח, המלאך היה מתיר לו את הקשרים, והוא ניסה כן לזכור אבל מהשמיים השכיחו לו בכח, שלא יגיד ששר המשקים שחרר אותו.

יוסף הצדיק קיבל על עצמו לכפר על כל הדרות.

אבל דע יוסף, שהוא צריך לכפר על כל הדורות עד תחיית המתים על כל השנים עשר שבטים ולכן העדיף להשאיר עוד שנתיים להשלים את העשר לשנים עשר, בזכות כל המקץ שנתיים ימים הוא עלה דווקא לכתר, כי מקץ זה סוד קמץ, קמץ זה בכתר, "וקמץ הכהן", מסביר ר' אברהם בן רבי נחמן (ביאור הליקוטים ז"ל), שכאשר פוגמים ומוציאים דיבה לשון הרע אז נהפך הקמץ למקץ אבל עכשיו שיוסף נשאר עוד שנתיים זכה ועלה לכתר. בשבת מקץ עולים לכתר, אבל בפרשת ויגש הצדיק מתגלה, גילו הצדיק פטירת רבי נתן, "אני יוסף", אומר היכל הברכה, "ולא הכירוהו" אומר שיוסף נהפך לאין סוף, איך שמכרו אותו, ברגע שהאחים מכרו אותו הוא נהפך לאין סוף, מוכרים אותוך אתה נהפך לאין סוף.

כל ייסורים שעוברים על האדם ומקבלם בשמחה זוכה ועלה לכתר.

בפרשה זו ובשבת מקץ כשאחי יוסף, שהם עשרה אחים כנגד עשר נקודות, עשר ספירות, מתגלים ליוסף הצדיק, שהוא נקודת הקמץ, הקמץ וסתים ונעלם מאחיו ומעיני כל, כמו שנאמר (בראשית מב, ה) "ויכר יוסף את אחיו והם לא הפָּרְהוּ", "הפָּרְהוּ" עולה במספר רל"ו - רל"ו רבוא עלמין, שזו קומת השכינה, שזכה לה יוסף הקמץ והסתים, ובשתי שבתות נוראות אלו של חג החנוכה מתגלה אור הצדיק ביתר שאת ועוז לכל אדם ואדם אשר ידרשו ויחפשו באמת.

הצדיק האמת מתגלה בכל דור ומעלה את נשמות מן השואל.

יוסף הצדיק, בחינת צדיק האמת המתגלה בכל דור, הוא סוד הקמץ והסתים (תקוני זוהר בהקדמה ז): הנאמר (בתורה ט"ו), שהוא כנגד "רוקע הארץ על המים". סוד הקמץ המבקע והרוקע את הארץ, החודר עד עמקי התהומות והעלות את כל הנפשיות משאול תחתיות ומתחתיו, "כמו פולח ובוקע בארץ נפדור עצמינו לפי שאול" (תהלים קמ"א, ז), ומשם מתהומות הארץ מעלה אותנו הצדיק האמת, סוד יוסף, סוד הקמץ, הקמץ וסתים, בסוד "וקמץ הכהן" (ויקרא ה, יב), שהוא בבחינת הצדיק האמת, שזכה לסוד נקודת הקמץ, שבכח זה הוא מעלה את כל הנשמות שבעולם, אפילו הנדחות ביותר, בסוד "והושב מחשבות לבל ידח ממנו נדח", והוא סוד יוסף בן יעקב, שהתעבר בנשמת עקיבא בן יוסף, שהוא כנגד הקמץ הקמץ מכל. כי את סוד נשמת רבי עקיבא שום בריה לא תוכל להשיג לעולם, ואפילו אדם הראשון כשראה את נשמת רבי עקיבא אמר "ולי מה יקר ורעך א-ל"



## סיפור לפרשה

"אין נכון וחקם כמוך" (בראשית מ"א ל"ט)

בתוך כך גלגל המהרד"ם עמו שיחה על דא ועל הא. והנה הבחין בשעון זהב יפה המשתלשל מכיסו של העשיר. המהרד"ם גילה התענינות גוברת והולכת בשעון היפה והוא בקש ממנו את הרשות להתבונן בו מקרוב. הלה הושיט את השעון למהרד"ם, אשר אמר: "שעון יפה כזה, ברצוני להראות לזוגתי. האם כבודו מסכים?" "בוודאי", השיב העשיר מתוך הנאה גלויה. המהרד"ם נכנס לחדר אשתו, נתן בידה את השעון וצוה עליה לגשת מיד אל אשת בעל המלון ולבקש ממנה את הפקדון, שהפקיד אצלה המלמד העני, וכראיה שאכן, בעלה שלח אותה, תציג את השעון המהודר שבידה. הרבנית עשתה כמצוותו, ולאחר שהות קצרה חזרה עם פקדונו של העני, לפני העשיר המכובד - חפו. "אבל", הזהירו המהרד"ם, "אל תצק עליה, שכן אצטרך להזמין אותך פעם נוספת לבית הדין!"...

## שו"ת לשולחן שבת

דין תורה של צדיקים

יכול לשמור עליו, שמא ייפסד או יישפך וכיוצא בזה. למעשה מלאכת בעל הקייטרינג מסתיימת כאשר הוא מניח את המזון על השולחנות, כשציבור המוזמנים ערוך לסעודה. לכן, אם בעל הקייטרינג נטל את המנות מהמטבח, הרי משל עצמו נטל, וכל עוד שאר המנות שחילק הספיקו לסועדים, אין בכך שום חסרון מצד בעל השמחה. אבל אילו היה נוטל בעל הקייטרינג את המנות לאחר שכבר הוגשו לשולחנות, הרי שכבר זכה בהם בעל השמחה, והמצווה שייכת לבעל השמחה, ואז היה משלם עבור שלוש מאות מנות. **לסיכום:** נראה שראובן בעל הקייטרינג זכה במצווה, ושמעון בעל השמחה ישלם עבור מאתים ותשעים מנות בלבד!

הסיפור מתוך הספר "אחות שאלתי", מאת ד"ר יצחק וילבוש

## סיפורי ישועות

מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים חובות, שלא נרע טופחים ואחרי זה קשה לצאת מזה. זה כמו כדור שלג. ל"ע הסתכנו עם חוב שהגיע 100.000 שקל. עד שזה הגיע להוצאה לפועל. ומה אפשר כבר לעשות במקרה כזה? הרגשתי חוסר אונים נוראי, שאנחנו לא יכולים לעשות כלום ואין בידי סכומים כאלה. השם עזר והתקשרנו למוקד המוסדות הקדושים נחמת ציון ותרמנו פדיון נפש והתמנו הוראת קבע ממה שאיין לנו והשם יעזור בע"ה. והשבת לא-ל. לאחר הפדיון, התיק נסגר לגמרי.

אין עוד מלבדו, אין על מי להשען אלא על אבינו שבשמים! (ד.ר. עמנואל)

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה?

פדיון נפש! המסוגל לכל הישועות

חייגו: 037.148.148 שלוחה 2

ותיוושעו.

חוכמתו של יוסף נשאה חן בעיני פרעה ובעבורה הוא התמנה למושל בכל ארץ מצרים. החכמה והפקחות הן אחת מן התכונות היסודיות של כל מושל ומנהיג, הנדרש לעתים להכריע ולפסוק, כאשר המציאות אינה ברורה לפניו כלל וכלל.

בספר מורשת אבות מסופר שרבי דב בעריש מייזליס המכונה המהרד"ם, נמנה בין פוסקי דורו. לא אחת ולא שתיים נשאל בנושאים שהסעירו בשעתם את כל גדולי הדור, כשהכל חפצים לשמוע גם דעתו השקולה, המלאה פקחות ודעת תורה. בעיירות ישראל בפולין הילכו סיפורים ועובדות על אהבתו לעמו ועל חכמתו ופקחותו בישבו על מדין. פעם אחת התיצבו לפניו מלמד עני ובעל מלון עשיר לדין תורה. המלמד טען כי הזדמן למלון בערב שבת והפקיד את צרור כספו אצל הנתבע. הלה, יהודי בעל צורה, הכחיש את הסיפור מכל וכל. שאל המהרד"ם את בעל המלון, הנתבע, אם יהיה מוכן להשבע על טענתו, והלה השיב בחיוב.

השמחה הסתיימה, וראובן ושמעון ישבו לערוך את החשבון. אז גולל ראובן בפני שמעון את המעשה שהתרחש עם הילד העני והפטיר בחיך, "אחייב אותך רק במאתים ותשעים מנות", אמר משום שרצה לזכות במצווה. "יקרי, אני משלם לך עבור שלוש מאות", הודיע שמעון בנחרצות, "זכות המצווה שייכת לי! כבודו אינו יכול לעשות 'מסחר' במנות שאני הזמנתי..." אך גם בעל הקייטרינג לא ויתר, והתעקש לקבל שכר רק עבור מאתים ותשעים מנות. וכך המשיכו שניהם להתווכח, ובשמיים זועקים אשריכם שאלו הם דיני התורה שלכם!

ועכשיו נשאלת השאלה: עם מי הדין? **התשובה:** כל עוד המזון במטבח, הוא שייך לבעל הקייטרינג, והוא האחראי על המזון, ואם למשל יתקלקל, הרי זה באחריותו של בעל הקייטרינג, ואילו בעל השמחה אינו מעוניין לזכות במזון כל עוד הוא במטבח, כי אז אינו

"ישא משאת" (בראשית מג, לד), משאת - מנות (ר"ש).

**שאלה:** להלן מעשה שאירע ושהביא לדין תורה' מרגש לאחר דין ודברים שהתעורר, בין ראובן - בעל קייטרינג מירושלים, לבין שמעון - בעל שמחה.

שמעון הזמין מראובן שלוש מאות מנות, לשמחה שעמד לערוך באחד האולמות בירושלים. והנה הגיע ראובן ממפעל הקייטרינג שלו, עם המנות לעבר מטבח האולם, ולפתע הבחין בילד עם סל בידו, שעומד ובוכה בפתח המטבח.

שאלו ראובן לסיבת בכיו, והילד סיפר: "אמא שלי שלחה אותי לכאן, כדי לקחת אוכל ממה שנשאר מהאירוע. כשנכנסתי למטבח, ראה אותי עובד הניקיון הערבי, ושלח אותי החוצה". נכמרו רחמיו של ראובן, הוא לא חשב פעמים, ומיד הכניס לסלו של הילד עשר מנות מכבדות.

## הרה"ק גרשון העניך בהרה"ק מנחם מענדל ליינער מראדזין

בעל 'שפוני טמוני חול' ו'בעל התכלת' נפטר ד' תבת בשנת תרנ"א

נולד בטישובצה בכ"א בסיון ה'תקצ"ט. מגיל צעיר התפרסם כעילוי. הוא היה מקורב לסבו, והעלה על הכתב את דברי תורתו. נשא את בת רבי יוסף גלרנטר מהרובישוב, נכדו של רבי צבי הירש ברושקא. עם פטירת אביו בט"ז באב ה'תרל"ח מונה כממלא מקומו באדמו"רות איזוביזה-ראדזין וברכנות העיירה רדזין פודלסקי. בסוף שנת תר"מ גילה את התכלת שנצטוונו לצבוע בה את הציצית. לאחר הגילוי הוציא לאור שלשה ספרים: א. 'שפוני טמוני חול'. ב. 'פתיל תכלת'. ג. 'עין התכלת', בהם הוא מתאר את כל סימני החלזון, את כל ספור החפוש אחר התכלת ואת התשובות על השאלות והתמיהות שבאו עליו ועל גלויו. נסע לרביים מצדיקי דורו כדי להראות להם את חוטי התכלת למען יסכימו עמו. בבואו לבעלזא כבדו כ"ק מרן מהר"י ז"ע ולא התוכח עמו, אך אמר לו כהאי לישנא: פעם אחת קרא לי אבי מרן מהר"ש והראה לי את הרקיע באמרו: 'הבט נא השמימה וראה את הרקיע שהוא כשהרחה, והגם שאמרו חז"ל מיום שחורב בית המקדש לא נראית רקיע בטהרתה, וזה בקביעות, אבל מפעם לפעם יכולים להיות השמים בטוהרתם'. ועד היום לא הבנתי מה הייתה כוונת קדשו של אבי זכרוננו לברכה, עתה מבין אני למה התכוון, דהלא אמרו בגמרא מה נשתנה תכלת מכל מיני צבעונין, מפני שהתכלת דומה לים וים דומה לרקיע דומה לכסא הכבוד, ואילו צבע זה שאתם מראים לי אינו דומה כלל לאותו רקיע שהראה לי אבי זכרוננו לברכה. חסידו ותלמידו המובהק היה רבי משה אליהו הלפרין. בין תלמידיו היה גם רבי משה גלרנטר רבה של מאיר ורבי מנחם מענדל גייא רבה של ציוזמיר. נפטר ברדזין בד' בטבת ה'תרנ"א ונקבר בבית העלמין המקומי.

את מקומו מילא בנו רבי מרדכי יוסף אלעזר ליינער

אחיו רבי אברהם יהושע השיל ליינר החל להנהיג עדה גם הוא בעיר חלם.



# מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

## ובידו הגדולה הוציא את הסגולה

מורינו הרב שליט"א קיבל במעטנו את ילדי תלמוד תורה נחמת ציון

ביום שלישי יום המסוגל נר חמישי של חנוכה' זכו צאן קדושים לעלות ברינה אל מעון קודשו של מורינו הרב שליט"א, ברגשות הומים ובחרדת קודש בבחינת 'דביר קדשו הביאני' נכנסו לסלון ביתו של מורינו הרב שליט"א לקבלת מטבע 'מעות חנוכה' לברכה לשמירה ולסגולה. למשך למעלה משעה עברו בזה אחר זה למעלה מחמש מאות ילדים צדיקים 'בני בינה' המתחנכים במוסדות הקדושים נחמת ציון אל מול פני מורינו הרב שליט"א.

מורינו הרב שליט"א שקיבל כל אחד ואחד בחמימות וחביבות כבן יחיד האציל מברכותיו, ופיו לא פסק מלמלל ולשבח את תלמידיו בברכות לרוב בהשפעת ישועות גדולות תוך שהם מקבלים מידי הקדושות את המטבע שהוכן בתוך נרתיק מיוחד אותו ישמרו בקדושה בחיל וביראה טהורה ויגן בעדם כל הימים.

ברכות מיוחדת העריף מורינו הרב שליט"א על ראשם של המלמדים היקרים שניכר על פני הילדים ההשקעתם המרובה בתורה ויראת שמים טהורה



להעברת שמות:  
**037.148.148**  
 שלוחה 2

תפילת **40** ימים  
 בכותל המערבי  
 ע"י אברכי כולל העיר העתיקה



כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר



# מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מודנו הרב שליט"א

## ראש ימיני נשאת

ערב ייחודי ומעשיר בנושאי עזרה פרטנית לתלמידים בתלמוד תורה נחמת ציון

בשבוע האחרון ערב ימי החנוכה בהם זוכים אנו להאיר מדי יום נרות קודש ומיום ליום מוסיפים והולכים בצעד איטי ומדוד. הנרות הללו קודש הם – כך הם האוצר שבביתנו – הילדים היקרים לנו כבבת עינינו, ובקדושתם לא נפנה לטיפולים מחוץ למוסד שאין בהם שום פיקוח רוחני, בדיוק בשביל זה הגו צוות הנהלת המוסדות רעיון ייחודי מסוגו הקמת אגף טיפולי פרא רפואיים הנותנים מענה רחב לשלל נושאים הקשורים להתפתחות הילד שכל זה נעשה במסגרת הת"ת ממש. מעלות רבות ניתן למנות בחשיבות מסגרת זו בת"ת, מלבד הפן הרוחני כאמור, גם בפן הקוגניטיבי עדיפה היא עשרת מונים המסגרת בת"ת מאשר במסגרות חיצוניות במרפאות שונות במקומות שונים הזרים לילד ולאורחותיו. בת"ת הילד נמצא בין כתלי הבית המוכרים לו ובין חבריו האהובים מה שהכרחי עבור התפתחות חברותית ראויה.

אין מקום בנייר בלפרט עוד מעלות רבות אין מספר במסגרות אלו. השבוע התקיים לראשונה ערב ייחודי עשיר ופורה בדיונים מעמיקים אודות כלל הטיפולים הפרא רפואיים הניתנים במסגרת התלמוד תורה, הורי התלמידים שזכו להיכלל בין מקבלי שירות ייחודי זה יכלו לראשונה לשמוע בבת אחת על שלל האפשרויות הקיימות כיום בת"ת, לאחר שבשנתיים האחרונות לאור מאמצי על מצד הנהלת המוסדות האגף התרחב לנושאים רבים, כעת הכל הוגש להורים בחטיבה אחת, כך יכלו לשמוע ולקבל מגורמי המקצוע השונים על דרכי הטיפולים השונים. דגש מיוחד הושם ע"י הצוות בפרוט תוכנית האגף לעתיד, היכן ניתן לשפר ומה אפשר להוסיף. מלבד זאת, גם המפגש עצמו תרם רבות להורים כאשר הם מעלים מחוויותיהם ומספרים על דרכי התמודדות שונים. הערב שנפתח ברוב פאר והדר ובהגשת כיבוד עשיר הסתיים בהרגשה טובה ובכוחות חדשים ואיתנים שנשסכו בקרב ההורים היקרים והמסורים.



## ויצא רוח מאוֹצרותיו

תלמוד תורה נחשף בהתחדשות

אין צורך לתאר את מעלת ירחון הקהילה "התחדשות" שבשנה האחרונה מופץ בקרב אלפי חסידי ואוהדי מורנו הרב שליט"א באלפי עותקים בכל רחבי הארץ כאשר רבים אף מחוגים וקהילות אחרות מתענגים על הגיליון המושקע עם התוכן העשיר והמבורך. כעת החלו במכון המוכשר לערוך סדרת כתבות על כלל המוסדות הקדושים 'נחמת ציון' פירותיו של מורינו הרב שליט"א ומשוש חייו כל הימים מעת ייסד את הקהילה הקדושה, כאשר במגזין שיצא לאור לקראת חג החנוכה הופיע כתבה על התלמוד תורה וגני הילדים נחמת ציון. עורכי המגזין מציינים בהנאה כי הכתבות עמוסות בתוכן איכותי ואוצרות נדירים אשר בוודאי יהיו לעוגן לקהל הקוראים.

## לחידודא

החידון השבועי

חידה מס' 58

מי מגדולי דורו של רבינו כתב עליו 'מחותני'?

הפתרון לחידה הקודמת:

על איזה דבר אומר רבינו שהוא סגולה להתמדה בלימוד תורה? -שלא לדבר רעה על שום יהודי (שיחות הר"ן ע"ג)

לתשובות - התקשרו

ל'קול אנ"ש' 037.148.148

הקישו 4 - 1

וחשירו הודעה

## שמחות אנ"ש



## לשותפות נצח

באחזקת מוסדות ברסלב שובו בנים 'נחמת ציון' שבנשיאות מודנו הרב שליט"א

ישיבה לצעירים חכמה ודעת כ-150 תלמידים	תלמוד תורה נחמת ציון כ-380 תלמידים	גני בנים נחמת ציון כ-120 תלמידים
סמינר נתיבות ברסלב כ-100 תלמידות	בית ספר באר מרים כ-280 תלמידות	גני בנות בית יעקב ברסלב כ-140 תלמידות
חברת תפילה ומתמידים נחמת ציון	ישיבת מתחברים בעבודת השם כ-30 תלמידים	ישיבת צמאה נפשי כ-40 תלמידים
כולל צעירים שערי הוראה כ-40 אנשים	כולל הוראה כ-80 אנשים	מלל העיר העתיקה כ-250 אנשים

קחו חלק באחזקת המוסדות הקדושים

חייגו כעת  
**03-7-148-148**

שלוחה 2

## פתגמיז קדישיז

אשרי הזוכה לאכול קצת משניות, לשתות מעט תהילים, ולהתלכס בכמה מצוות!

(שיחות הר"ן כ"ג)

קול אנ"ש  
037.148.148

הר"ר אהרן שושן הי"ד  
הפעת העלון  
וספרי מורינו הרב שליט"א

להפעת העלון ברחבי  
הארץ חייגו 037.148.148  
שלוחה 2

מזל טוב  
להר"ר משה לוי ה"ו  
להיכנס בנו  
הבה"ח בהמן נ"ו  
לעול תורה ומצוות

מזל טוב  
להר"ר נתן מזרחי ה"ו  
להולדת הבת

מזל טוב  
הר"ר ישי מצרפי ה"ו  
להולדת הבן

## מוסדות ברסלב נחמת ציון

תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון | ישיבה לצעירים חכמה ודעת | ישיבה לנוער צמאה נפשי | ישיבת מתחברים בשם | כולל אברכים העיר העתיקה | כולל אברכים להוראה ודיניות | כולל אברכים שערי הוראה | התאחדות האברכים הצעירים | גני בנות נחמת ציון | בית ספר באר מרים | סמינר נתיבות ברסלב | חברת מתמידים לילדים | פעילויות עזרה וחסד בקהילה